様式第１号

令和７年５月　　日

尾花沢市長　　　　殿

特定共同企業体の名称：　　　　　　　　　　　特定共同企業体
〔代表構成員〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　〔構　成　員〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　〔構　成　員〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

総合評価技術資料申請書

　令和７年５月７日付けで公告のありました下記工事に係る総合評価技術資料について、関係書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工 事 名　【債務負担行為】令和７～９年度 尾花沢市立尾花沢小学校新設工事

２　添付書類
（１）企業の施工能力に関する資料（様式第２号－１～２）
（２）配置予定技術者の能力に関する資料（様式第３号－１～３）
（３）地域精通度に関する資料（様式第４号－１～２）
（４）地域貢献度に関する資料（様式第５号）
※提出資料の記載内容を証明する資料を添付することとし、該当が無い場合はその旨記載し提出すること。

３　連 絡 先（担当者）
所　　属
氏　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]Ｆ Ａ Ｘ
Ｅ- mail